
Administrátor: Mgr. Štěpán Trčka; Telefon: 734 286 494; E-mail: valec@dieceze.cz; dalesice@dieceze.cz; konesin@dieceze.cz; 

lipnik@dieceze.cz. Internetové stránky farnosti: http://farnostvalec.cz 

 

OHLÁŠKY FARNOSTÍ DALEŠICE, KONĚŠÍN, 

LIPNÍK U HROTOVIC A VALEČ U HROTOVIC 

25. BŘEZNA – 2. DUBNA 2023 

Sobota 

25. 3. 
 Lipník 18,00 

Za rodiče Králíkovy, syna Oldřicha, 

Vladimíra, Jana a duše v očistci 

Neděle 

26. 3. 
5. neděle postní 

Valeč 8,00 Za farníky 

Dalešice 9,30 
Za Marii Okřinovu, rodiče Divišovy 

a Okřinovy, za celou živou i zemřelou 

rodinu 

Koněšín 11,00 

Na poděkování Bohu za ochranu a pomoc 

rodině; za zemřelého Jiřího Turka, Marii 

a Františka Braunových; za klienty 

organizace „Domov pro mě“; za uzdravení 

vztahů v rodině a duše v očistci 

Pondělí 
27. 3. 

    

Úterý 

28. 3. 
 Valeč 18,00 

16:30–17:30 adorace NSO 

Za Jana a Františku Vávrovy, 

sourozence a rodiče 

Středa 

29. 3. 
 Lipník 19,00 

Za Jana Teplana, rodiče, celou 

zemřelou přízeň a duše v očistci 

Čtvrtek 

30. 3. 
 

Koněšín 17,00 
Za rodiče, prarodiče, manžela, švagra 

a na poděkování za obdržení milosti 

Dalešice 18,00 
Za Zdeňka Řezáče, rodiče, sourozence, 

živou i zemřelou rodinu Řezáčovu 

a Zikmundovu 

Pátek 

31. 3. 
 Valeč 18,00 

Dětská mše svatá 

Za Blanku Chvátalovu, rodiče 

Chvátalovy a celou živou přízeň 

Sobota 

1. 4. 
 Lipník 18,00 

Za Bohumíra Svobodu, celou rodinu 

a za rodinu Šulovu a Vejtasovu 

Neděle 

2. 4. 

Květná (pašijová) 
neděle 

Valeč 8,00 
Za Marii Staňkovu, Jana a Žofii 

Dobrovolnovy a syna Jana 

Dalešice 9,30 Za farníky 

Koněšín 11,00 
Za Jaromíra Matějky, bratra, dvoje 

rodiče, prarodiče a duše v očistci 

V neděli večer od 18:30 je možnost zahrát si v tělocvičně ZŠ Valeč florbal, ve středu v 20:00 volejbal. 

V úterý po večerní mši svaté ve Valči proběhne na faře další setkání prvokomunikantů. 

V tomto týdnu již proběhnou dubnové návštěvy nemocných a starších farníků: ve čtvrtek ve 

farnostech Dalešice a Koněšín a v pátek ve farnosti Valeč. 

mailto:valec@dieceze.cz
mailto:dalesice@dieceze.cz
mailto:konesin@dieceze.cz
mailto:lipnik@dieceze.cz


Administrátor: Mgr. Štěpán Trčka; Telefon: 734 286 494; E-mail: valec@dieceze.cz; dalesice@dieceze.cz; konesin@dieceze.cz; 

lipnik@dieceze.cz. Internetové stránky farnosti: http://farnostvalec.cz 

 

Příležitost k přijetí svátosti smíření před velikonočními svátky bude: ve čtvrtek 30.3. v Koněšíně od 

16:00 a v sobotu 1.4. – v Lipníku od 8:30 do 9:00, ve Valči od 13:00 do 14:30 a v Dalešicích od 14:45 

do 16:00. Svátost smíření nechť přijmou všichni, kteří ve Velikonočním oktávu budou přijímat svátost 

nemocných při společném udělování. 

Na Květnou neděli při bohoslužbách budou žehnány ratolesti. 

Pobožnosti křížové cesty: o nedělích v Lipníku ve 13:00, ve Valči a Dalešicích v 14:00 a v Koněšíně 

v 14:30; ve čtvrtek v Dalešicích v 17:30 a v pátek ve Valči křížová cesta s dětmi v 16:30.  

Termíny farních letních táborů na TZ Junior ve Štítarech: 

Tábor pro rodiny s dětmi – 9.-15. července 

Tábor pro menší děti – 23.-29. července 

mailto:valec@dieceze.cz
mailto:dalesice@dieceze.cz
mailto:konesin@dieceze.cz
mailto:lipnik@dieceze.cz

